
                                                                                   
УКРАЇНА 

Бурштинська міська рада 

Івано-Франківської області 
ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
 

Від 29 лютого 2024 року                                                                                           № 07/58-24 

м. Бурштин 
 

Про зміни до комплексної Програми  

«Здоров’я населення Бурштинської міської  

територіальної громади на 2021-2025 роки» 
 

 

З метою забезпечення реалізації основних заходів комплексної Програм «Здоров’я 

населення Бурштинської міської територіальної громади на 2021-2025 роки», відповідно до 

статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 
 

вирішила: 
 

1. Затвердити зміни до комплексної Програми «Здоров’я населення Бурштинської міської 

територіальної громади на 2021-2025 роки». (Далі – Програми), у додатку № 5 Перелік заходів, 

обсяги та джерела фінансування розділу «Програма репродуктивне здоров`я населення» 

доповнити пунктом: 

№ 

з

/

п 

 

Найменування 

заходу 

 

Виконавець 

 

 

КНП 

«Бурштинс

ька 

центральна 

міська 

лікарня» 

 

Термін 

виконання 

 

 

2021-2025 

Орієнтовні обсяги фінансування, тис. грн. 

 

 

Роки 

 

Всього, 

тис. грн 

В т.ч. за джерелами фінансування 

Держав

ний 

бюджет 

(кошти 

НСЗУ) 

Міські 

бюджети 

Інші 

джер

ела 

Очікувані 

результати 

 Виплата кожній 

породіллі у сумі 

5000 грн, які 

народжуватимуть 

в КНП 

«БУРШТИНСЬКА 

ЦЕНТРАЛЬНА 

МІСЬКА 

ЛІКАРНЯ» 

 дану 

виплату 

проводити 

з 

01.01.2024 

2024 1020,00  1020,00  Збільшення 

кількості 

пологів, 

можливість 

контракту-

вання з НСЗУ 

2025 1020,00  1020,00  

 

 

 

2. Фінансовому відділу міської ради подати до розгляду проект рішення «Про внесення 

змін до бюджету на 2024 рік», передбачивши кошти на виконання даної Програми. 



 

3.  Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів Володимира Чуйка. 
 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної депутатської 

комісії з питань гуманітарної сфери Ігоря Харіва та комісії з питань фінансів, бюджету, 

планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва 

Тетяну Сенчину. 

 

 

 

         Міський голова                                                                     Василь АНДРІЄШИН 


